
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/821/

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:51:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 65/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2025 08:05:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 183.724,50
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 09/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL, AQUISIÇÃO DE SÊMEN E INSUMOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA .
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 09/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL, AQUISIÇÃO DE SÊMEN E INSUMOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/821/ppregao-eletronico-092025-registro-de-precos-para-futura-e-eventualnbspaquisicao-de-semen-e-insumos-para-atender-as-demandas-da-secretaria-de-agriculturanbspp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82bd90fd720d7fc5952f5a6b960e4eca.docx

